AeHb nobepbl

Cpok peanmsaumnmn: 11.03.2021 - 14.05.2021

Tun npoekra: Nno3HaBaTeEAbHO-TBOPUYECKUIM, FPYNMOBOMN, AOATOCPOYHbIN,

YYaCTHUKU NMPOEKTA: AETU ( OT 2 AO 7 AET), Neparoru,
POAUTEAU, COLIMAABHbBIE NAPTHEPDI.




AKTYAABHOCTb

CornacHo OIOC AO paspen 2, NyHKT 2.6 U  OCHOBHOM
obpasoBaTtenbHoOM nporpammon ¢ ydetom GProC AO, pa3paboTtaHHOM B HALLEM
AETCKOM CapyHa OCHOBAHMKM NMPUMEPHOM obLeobpa3oBateAbHOW NPOrpamMmbl
AOLLKOAbHOTO 00pasoBaHMa «OT POXAEHUS AO LUKOAbl» MOA PEeAAKLMEN
H.E.Bepakcbl, T.C.KomapoBon, M.A. BacuabeBon «[lo3HaBaTeAbHOE pPa3BUTHE
npeAnoAaraert... POPMMUPOBAHME NMEPBUYHbBIX NPEACTABAEHUK O Manon PoanHe um
OTeuecTBe, NPEACTAaBAEHUN O COLIMOKYABTYPHbIX LEHHOCTAX Halero Hapoaa, 06
OTEUYECTBEHHbIX TPAAULIMAX N MPA3AHUKAX...».

B xope 6ecep o Benaukon OteuectBeHHOM BouHe, AHe [lobepbl
BbIACHUAOCb, UYTO MHOIME MNPEACTaBAeHUA AeTen 06 3ToM  CobbITUM
CPOPMUPOBAHbI HEAOCTATOYHO, YaCTb AETEW, BO3MOXHO B CUAYy CBOEro
BO3pacTa, HUYEro 0 HEM He 3HaET.



[MpobAema: B AETCKOM Capy CO3AAHO HEAOCTATOUHO
YCAOBUN AN GOPMUPOBAHUA U pacLUMPEHUS
npeaAcTaBAeHUN peTen o0 BOB

LeAb: pa3pabotka M peaan3aums  CUCTEMDb
MEpPONnpPUATUN AN POPMUPOBAHUA U PACLUUMPEHUSA
npeaAcTaBAeHUM peTern 0 Beankon OTeuyecTBEHHOM
BoMHe, AHe [MobeAbl.



3apauu

-Co3patb pabouyto rpynny;

- Pa3paboTtatb MeEPONPUATUA AN PEAAU3ALINK NPOEKTA;

- Obecneuntb MHPOPMALMOHHO-METOAMYECKOE COMPOBOXAEHUE
MNPOEKTa;

- BbICTPOUTb B3aUMOAENCTBUE C COLIMAAbHbIMU NAPTHEPAMMU;

- Co3paTb YCAOBMA AN PEAAM3ALUMU HAMEYEHHbIX MEPONPUATUN;

- ObecneunTtb PUHAHCOBYHO MOAAEPXKKY MPOEKTA.



1.1

1.2

1.3

1.4

[IAaH peanr3aLmKn NPoeKTa

1. NMoAroToBUTEABHbIN 3Tan

3acepaHue pabouen
rpynnbl AAS pa3paboTku
MA@Ha NPOEKTa

3acepaHue pabouen
rpynmnbl AN pa3paboTku
MA@Ha OCHOBHbIX
MePONPUATUI

3acepaHue pabouen
rpynmnbl AAS ONPEAEAEHUS
3aAauy NMPOEKTa

3acepaHue pabouen
rpynmnbl AAS
KOPPEKTUPOBKK NAAHA
MePONPUATUI

11.03.2021

19.03.2021

30.03.2021

29.04.2021

[AaH paboThbl

[AaH
OCHOBHbIX
MePONPUATUI

CoopmyanpoBa
Hbl 3aAaun
NPOoeKTa

CKOpPpPEKTUPOB
aHHbIM NAAH
MePONPUATUI

BacuabeBa

C.A.
BacunbeBa
C.A.
BacunbeBa

C.A.

BacuabeBa

C.A.



2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

KOHKypC NOAENOK «f
noMHI0! A ropxycb!»

KOHKypC uTELOB,
NOCBALLEHHbIN AHIO
MobeAbl

OdopmaeHue cteHpAa
«TamsaTtb bepexHo
XpaHs»

MacTep-Kaacc no
N3rOTOBAEHUIO OTKPbITKU
ko AHto MNobeabl

[loArotoBKka 1 yyacTue B
KOHLEepTE,
NOCBSALLEHHOM 76-1
rOAOBLUUHE Nobeabl B
BOB

2. OcHOBHOM 3Tan

02.04.2021-
26.04.2021

12.04.2021-
12.05.2021

12.04.2021-
23.04.2021

26.04.2021

08.05.2021

BbicTaBka
NOAENOK

KOHKypC

OBOHOBAEHHbIN
CTEHA

OTKPbITKK

doTo-,
BUAEOOTYET

FOHycoBa E.I.

LLlabannHa N.A.

NoceBa H0.0.

Npsakosa W.10.

Npsakosa W.10.,
TyTyknHa AA.



2.6

2.7

2.8

2.9

3.1

OpraHusaums un
npoBeaeHue akuun «OKHa
Nobepbl»

KOHKYpC pUCYHKOB «Mbil
namsaTb OEPEXHO XPaHUM»

Becepa 0 mepanax

[Mpa3aHUK «Ham atoT Mup
3aBelaHo bepeub»

26.04.2021-
14.05.2021

10.05.2021-
14.05.2021

10.05.2021-
14.05.2021

06.05.2021

OdopMAEHHbIE
OKHa

BbicTaBKka
PUCYHKOB

BbicTaBka

NMAQCTUANHOBDbIX

MeAaNEN

doTooTyer

3. 3aKAKOUUTEAbHbIW 3Tan

Pa3wvelleHne ¢otootyeTa
O peaAu30BaHHOM
npoekTte Ha cante AOY

14.05.2021

doTooTyer

Bocnutareau

Bocnutaream

Nocesa H0.0.

TyTyknHa AA.

Upsakoa W.10.



OcHoBHble meponpuata | Cpok PesyAbtar OTBETCTBEHHbIE

peaAusauuu MeponpUATUA

3.2 [MpoBeaeHUe 3acepaHmns 19.05.2021 BacuabeBa C.A.
pabouen rpynnbl AAS
NOABEAEHUSA UTOTOB U
aHaAU3 NMPoeEKTa.



UenoBeyecku
e pecypchbl

MaTtepunanbHO-
TEXHUYECKNE
pecypchl

dUHaAHCOBbIE
pecypchl

MeToAnUYEeCKHU
e pecypchbl

Pecypchl

Bocnutateau, poAuTEAU

[lomelueHue rpynn A/ C,
My3blKaAbHblI 3aA, ¢doToannapar,
HOYTOYK, LBETHOW NpUHTEP, Bymara
AS TIPUHTEPA, MaTepuanbl  AAA
TBOpYECTBa, OPOPMAEHMA 3aAa,
PaMKH ANSA dotorpadpuin
npapeAyLLleK

PoAUTEABCKUK GOHA

OO0I1 AQY, nHrepHeT-pecypchbl

CouuanbHblie NapTHEPDI

CpeacTtBa AAS NMOKYMKK
AEHT AASl FEOPrUEBCKOM
AEHTbI



[TpumepHaga CTOMMOCTb NPOEKTa:

Bymara u Kpacka AAS NPUHTEPA AAS NevaTaHus 0ObABAEHMW, AUTIAOMOB
YYaCTHUKOB KOHKYPCOB, doTorpaduii AN BbICTYNAEHUA U OGOPMAEHUSA CTEHAQ,
LHIAaBAOHOB AAST OPOPMAEHMSA OKOH K akumn «OkHa Mobepbl» - 300 pyb.

/A\VCTbl AAST PUCOBAHMWSA, KPACKM, KapaHAaLLK, UBETHAA bymara, KapToH, KAEW
AASI TPOBEAEHUSA MacTep-KAnacca U pucoBaHus, naactuanH - 200 py6.
/\EHTbI AN UBFTOTOBAEHUSI TEOPTMEBCKOM AEHTbI AAS OPOPMAEHMA 3ana - 500

pybAen, neyatb U AAMUHUPOBAHUA NAAKATOB AN OPOPMAEHUSA 3ana - 100
pyonen.

Ntoro: 1100 pybaen.




OXunaaemMbin pe3yAbrar:
pa3pabotaH U NPOBEAEH KOMMAEKC
MEPOMNPUATUN AN HOPMUPOBAHUS
M paclMpeHnss NpPeACTaBAEHUN
Aeten 0 Beankon OteuecTBEHHOU
BouHe, AHe [MobeAbl.




AP PeKTb:

* DOPMUPOBAHMNE Y MAAALLMNX AETEN N PaCLUUPEHUNE Y
CTapLnX AeTEU NpeAcTaBAeHUU 0 Beankon OteuectBeHHOM
BOWHE; 9-M Maf, Kak nNpas3apHUKE BCEro HapoAa, ero
CUMBOAAX, 3HAYEHNU B UCTOPUU HALLEW CTPaHbI; O YAEHAX
CeMbM, NpUHMUMaBLLUKX yyacTne B BOB;

e BOCNUTaHWE NnaTpuoTn3ma, 4yBcTBa ropAOCTU 3a CBOE
OTEYECTBO, CBOUX NPEAKOB, UyBCTBA BAAropAapHOCTH
yYaCTHUKaM BOWHbI 3a UX BECLIEHHbIN MOABMUT;

* MOBbILLEHNE KOMIMETEHTHOCTU BOCIMUTATEAEN U POAUTENEN
No NPEACTaBAEHHOWN TEME;

* MOBbILLEHNE AKTUBHOCTU POAUTENEN B XXUSHEAEATEABHOCTH
capa;

* BKAHOYEHME COLMAAbHbIX MApPTHEPOB B 00pa30BaTEAbHYIO
AEATEABHOCTb;

* BKAHOYEHME BOCMUTAHHUKOB CaAa B AEATEAbHOCTb
COLMAAbHbIX NAPTHEPOB.




PUCKMU:

* HEBbICOKAA aKTUBHOCTb POAUTENEUN B
M3roTOBAEHUU MOAEAOK U pa3yynBaHUK
CTUXOB ANl KOHKYPCOB;

* OTCYTCTBME UHTEPECA AETEU K
NPOBOAMMbBIM MEPOTNMPUATUAM;

e 060CTpEHME INUAEMMOANOTUYECKON
CUTYyaLUuK, CBA3AHHOW C NaHAEMUEN
KOPOHaBUpPYCa B CaAy U PETMOHE B LEAOM,
YTO MOXET MPUBECTU K OTMEHE UAU
COKpPALLEHUIO MEPOMPUATUMN.




CoctaB NPOEKTHOU KOMaHADI:
BacunbeBa CBeTnaHa AMUTPUEBHA
NpsakoBa UpuHa KOpbeBHa

NoceBa HOana OneroBHa

TyTyknHa Napuca ApkapbeBHa
LLlabanrHa NtoboBb AAEKCAHAPOBHA
FOHycoBa EneHa [eHHaAbeBHa




